HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ YA HỘI

 Số:        /GM-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

 Ya Hội, ngày 01 tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

 Về việc tham dự Kỳ thứ Năm (chuyên đề)

 HĐND xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi: ……………………………………………………

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15

Thực hiện Thông báo số 61/TB-HĐND ngày 25/11/2025 của Thường trực

HĐND xã kết luận tại Hội nghị chuẩn bị nội dung, chương trình Kỳ họp thứ Năm

(chuyên đề) - HĐND xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực HĐND xã trân trọng kính mời đại biểu đến dự Kỳ họp thứ Năm

(chuyên đề) - HĐND xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026.

I- Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 15h30’, thứ Sáu ngày 05/12/2025

II-Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Ya Hội

                 (Thôn An Quý, xã Ya Hội, tinh Gia Lai)

III-Nội dung:

Tại Kỳ họp thứ Năm (chuyên đề), HĐND xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021 - 2026

dự kiến sẽ xem xét một số nội dung, gồm:

1. Tờ trình và dự thảo nghị quyết về việc bổ sung Kế hoạch đầu tư công trung

hạn giai đoạn 2021-2025 nguồn ngân sách Trung ương, ngân sách địa phương thực

hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã Ya Hội.

2. Tờ trình và dự thảo nghị quyết về việc bổ sung Kế hoạch đầu tư công năm

2025 nguồn ngân sách Trung ương, ngân sách địa phương thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn xã Ya Hội.

IV-Về tài liệu, trang phục

-Tài liệu Kỳ họp được đăng tải trên trang thông tin điện tử UBND xã Ya Hội,

tại địa chỉ: http://yahoi.gialai.gov.vn (chuyên mục tài liệu kỳ họp HĐND). Văn thư

không gửi văn bản giấy. Đề nghị đại biểu nghiên cứu, chuẩn bị các ý kiến tham gia

tại kỳ họp.

mailto:ubnd@yahoi.gialai.gov.vn

-Về trang phục: Đối với nam mặc Comlê-càvạt, đối với nữ mặc áo dài truyền

thống, đối với đại biểu lực lượng vũ trang, chuyên ngành (công an, quân sự, kiểm

lâm…) sử dụng trang phục của ngành. Đối với đại biểu DTTS mặc trang phục

truyền thống dân tộc mình.

Kính mời quí vị đại biểu về dự họp đúng thành phần, thời gian qui định./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND xã;
-  Lưu : VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHỦ TỊCH

 Trường Trung Tuyến

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ YA HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do –Hạnh phúc

 DANH SÁCH ĐẠI BIỂU MỜI THAM DỰ

Kỳ họp thứ Năm, HĐND xã khóa IV, nhiệm kỳ 2021-2026

( Đã trừ đại biểu đồng thời là đại biểu HĐND xã khóa IV)

STT Đơn vị Người dự
Ghi

chú

1.  Thường trực Đảng ủy xã Bùi Viết Thính

2.  Trưởng Ban xây dựng Đảng Bùi Nguyên Hiếu

3.  Chủ tịch UBND xã Cao Nhật Lam

4.  Phó Chủ tịchUBND xã Lê Văn Châu

5.  Phó Chủ tịch UBND xã Nguyễn Phương Thành

6.  Trưởng Ban xây dựng Đảng ủy xã Bùi Nguyên Hiếu

7.   Phó Chủ tịch UBMT kiêm Chủ tịch

Hội LHPN xã

Trịnh Thị Thanh Hòa

8.  Phó Chủ tịch UBMT Bí thư Đoàn

Thanh niên xã

Đặng Thùy Ngân

9.  Phó Chủ tịch UBMT Chủ tịch Hội

Nông dân xã

Nguyễn Hiệp

10.  Trưởng Phòng kinh tế Nguyễn Thành Khánh

11.  Trưởng công an xã Vũ Hoàng Ngọc Sơn

12.  Trung tâm văn hóa thông tin, thể thao

xã Đak Pơ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T07:38:25+0700
	TỈNH ỦY GIA LAI
	Trường Trung Tuyến<tuyentt@yahoi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T07:55:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA HỘI<ubnd@yahoi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T07:55:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ YA HỘI<ubnd@yahoi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T07:55:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN<vphdndubnd@yahoi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!